
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣ ΣΥΝΟΙΚΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟ
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ

1‐Ιαν ΚΕΛΕΜΠΕΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ. ΜΙΧΑΛΑΚΗ 2 ΣΠΑΤΑ 2106630957 19004 Ανατολικά
ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΝΤΙΝΑ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 419 (ΕΜ. ΚΕΝ. ΑΙΘΡΙΟ) ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106003906 15343 Ανατολικά

5‐Ιαν ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΟΛΩΝΟΣ 61 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 2114005000 15232 Βόρεια
ΣΙΔΗΡΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΝΥΜΦΩΝ 43 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 6973774990 16341 Νότια

6‐Ιαν ΦΡΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΛΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ 1 ΡΑΦΗΝΑ 2294079777 19009 Ανατολικά
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Λ.ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 105 ΑΧΑΡΝΑΙ 2102431536 13672 Δυτικά

12‐Ιαν ΘΡΟΥΒΑΛΑ‐ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 31 ΚΗΦΙΣΙΑ 2108013130 14561 Βόρεια
ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λ. ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 8 ΦΙΛΟΘΕΗ 2106852129 15123 Βόρεια

19‐Ιαν ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓ. ΓΚΕΛΑ 6 ΑΧΑΡΝΕΣ 2102465472 13671 Δυτικά
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΟΥΛΙΟΥ 54 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106395575 15343 Ανατολικά

26‐Ιαν ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΑ ΑΜΑΡΤΩΛΩΝ ΚΑΙ ΚΛΕΦΤΩΝ 15 ΑΘΗΝΑ 11471 Νότια
ΚΙΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΡΟΔΟΥ 5 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 2102840411 14452 Βόρεια

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ
2‐Φεβ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΟΥ 7 ΑΙΓΑΛΕΩ 6972728691 12244 Δυτικά

ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ι. ΜΕΤΑΞΑ 33 ΠΑΙΑΝΙΑ 2106645169 19002 Ανατολικά
9‐Φεβ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗΣ 13 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 2106516664 15562 Ανατολικά

ΔΑΒΙΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΥΚΩΝ ΚΑΙ ΖΑΛΟΓΓΟΥ 1 Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2102820202 14122 Δυτικά
16‐Φεβ ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΛΕΩΦ.ΣΟΥΝΙΟΥ 4 ΛΑΥΡΙΟ 2292060184 19500 Ανατολικά

ΚΟΥΒΟΥΣΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΔΑΙΔΑΛΟΥ 3 ΠΙΚΕΡΜΙ ΝΤΡΑΦΙ 2106044497 Ανατολικά
23‐Φεβ ΛΙΕΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ 36Α & Κ. ΠΑΛΑΜΑ ΧΑΛΑΝΔΡΙ 2106817392 15233 Βόρεια

ΚΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΞΟΥ 44 ΓΛΥΦΑΔΑ 2109639300 16674 Νότια
ΜΑΡΤΙΟΣ

2‐Μαρ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λ. ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 8 ΦΙΛΟΘΕΗ 2106852129 15123 Βόρεια
ΡΙΖΙΩΤΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΑΝΔΡΟΥ 5 ΑΘΗΝΑ ΚΥΨΕΛΗ 2108214320 11257 Κέντρο

3‐Μαρ ΣΙΟΡΒΑΝΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΓΓ.ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ 17 Ν. ΨΥΧΙΚΟ ΦΑΡΟΣ ΨΥΧΙΚΟΥ 2106747142 15451 Βόρεια
ΚΑΝΑΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ι.ΑΓΑΘΟΥ 29 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 2105541321 19200 Νότια

16‐Μαρ ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Λ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ 17 ΚΑΙ ΚΡΟΝΟΥ 2 Π. ΦΑΛΗΡΟ 2109833283 17561 Νότια
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΘΗΡΑΣ 6 ΑΘΗΝΑ ΚΥΨΕΛΗ 2108670918 11257 Κέντρο

23‐Μαρ ΙΩΑΝΝΟΥ‐ΚΑΠΟΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΗΝΩΡΟΣ 12 ΑΘΗΝΑ ΚΑΡΑΒΕΛ 2107246333 11634 Κέντρο
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΟΥΚΥΔΙΔΟΥ 65 ΑΛΙΜΟΣ 2109855470 17455 Νότια

25‐Μαρ ΒΑΡΕΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 34 Π. ΦΑΛΗΡΟ 2109484202 17564 Νότια
ΜΑΝΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 6 Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 2102517067 14343 Βόρεια

30‐Μαρ ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑΔΟΣ 21 & ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 2106460059 11523 Κέντρο
ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 92 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105746111 12131 Δυτικά

ΑΠΡΙΛΙΟΣ
6‐Απρ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΡΥΔΙΚΗΣ 10 ΒΑΡΚΙΖΑ 2108975316 16672 Νότια

ΚΛΗΜΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΛΙΖΑΣ ΜΠΑΡΜΠΟΥΑ 4 Π. ΠΕΝΤΕΛΗ 2108041569 15336 Βόρεια
13‐Απρ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΗΡΑΣ 6 ΑΘΗΝΑ ΚΥΨΕΛΗ 2108670918 11257 Κέντρο



ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕiΑΣ 35Α ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗ 2104184194 18539 Νότια
18‐Απρ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΖΕΠΟΥ 70  ΑΝΩ ΓΛΥΦΑΔΑ 2114110687 16561 Ανατολικά

ΚΑΝΑΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ι.ΑΓΑΘΟΥ 29 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 2105541321 19200 Δυτικά
20‐Απρ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΟΥΛΙΟΥ 54 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106395575 15343 Ανατολικά

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 4 ΑΝΩ ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 2106133193 15235 Βόρεια
21‐Απρ ΜΠΕΓΙΑΣ ΜΙΛΤΟΣ ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΟΥ 14 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105315768 12242 Δυτικά

ΜΠΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΑΜ. ΜΕΤΑΞΑ 21 ΑΘΗΝΑ Ν. ΦΙΛΟΘΕΗ 2106926714 11524 Βόρεια
27‐Απρ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡ.ΗΠΕΙΡΟΥ 93 ΓΛΥΦΑΔΑ ΑΝΩ ΓΛΥΦΑΔΑ 2109603163 16562 Νότια

ΜΑΡΑΦΕΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 45 & ΚΑΒΒΑΘΑ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2107782981 15773 Κέντρο
ΜΑΙΟΣ

1‐Μαϊ ΓΙΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 81 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 2104625036 18755 Νότια
ΚΑΛΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΥΠΡΟΥ 56‐58 ΒΥΡΩΝΑΣ 2107645303 16232 Νότια

4‐Μαϊ ΜΠΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΑ Λ. ΕΙΡΗΝΗΣ 20 ΠΕΥΚΗ ΕΜ. ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΚΩ 2108064209 15121 Βόρεια
ΣΑΜΠΡΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΛ. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 6 ΑΘΗΝΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙ 2107563094 11635 Κέντρο

11‐Μαϊ ΛΑΨΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 104 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 2102613461 13561 Δυτικά
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 66 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109934943 16451 Νότια

18‐Μαϊ ΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 15 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ 2102848067 14123 Βόρεια
ΠΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΔΟΜΕΝΕΩΣ 119 ΙΛΙΟΝ 2102621758 13121 Δυτικά

25‐Μαϊ ΚΕΛΕΜΠΕΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ. ΜΙΧΑΛΑΚΗ 2 ΣΠΑΤΑ 2106630957 19004 Ανατολικά
ΤΣΑΝΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ 9 Ν. ΨΥΧΙΚΟ 2106727810 11525 Βόρεια

ΙΟΥΝΙΟΣ
1‐Ιουν ΣΤΕΦΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΩΦ. ΕΙΡΗΝΗΣ 57 ΠΕΥΚΗ 2106141577 15121 Βόρεια

ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΚΑΙΑΡΧΟΥ 95 ΑΘΗΝΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙ 2107015753 11632 Κέντρο
8‐Ιουν ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΑΓ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4 ΙΛΙΟΝ 2102691686 13122 Δυτικά

ΚΟΥΒΟΥΣΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΜΕΓΙΣΤΗΣ 8 ΑΘΗΝΑ ΚΥΨΕΛΗ 2108655888 11361 Κέντρο
9‐Ιουν ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΕΩΦ ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΠΑΥΛΟΥ 7 ΒΟΥΛΑ 2108958943 16673 Ανατολικά

ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λ. ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 8 ΦΙΛΟΘΕΗ 2106852129 15123 Βόρεια
15‐Ιουν ΣΒΗΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΟΜΝΗΝΩΝ 1 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 2109964359 16345 Ανατολικά

ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑ ΛΕΩΦ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 40 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106618799 15354 Ανατολικά
22‐Ιουν ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 50 ΚΑΙ ΔΡΑΓΩΝΑ ΑΘΗΝΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟ 2106428205 11476 Κέντρο

ΦΛΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 25 ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 2105059395 13231 Δυτικά
29‐Ιουν ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 61 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105693313 12241 Δυτικά

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΡΩΤΟΜΑΓΙΑΣ 7 Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑ 2108073731 14671 Βόρεια
ΙΟΥΛΙΟΣ

6‐Ιουλ ΧΑΝΤΗΛΑΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΩΝ ΙΕΡΑΡΧΩΝ 177 ΑΘΗΝΑ Α. ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ 2103459995 11852 Κέντρο
ΜΠΑΡΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛ.ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ 7 ΚΑΙ ΔΑΒ. ΠΙΝΔΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2107718089 15773 Κέντρο

13‐Ιουλ ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΑΓ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4 ΙΛΙΟΝ 2102691686 13122 Δυτικά
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗΣ 13 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 2106516664 15562 Ανατολικά

20‐Ιουλ ΚΟΥΒΟΥΣΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΔΑΙΔΑΛΟΥ 3 ΠΙΚΕΡΜΙ ΝΤΡΑΦΙ 2106044497 Ανατολικά
ΛΙΕΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ 36Α & Κ. ΠΑΛΑΜΑ ΧΑΛΑΝΔΡΙ 2106817392 15233 Βόρεια



27‐Ιουλ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΖΕΠΟΥ 70  ΑΝΩ ΓΛΥΦΑΔΑ 2114110687 16561 Ανατολικά
ΔΑΒΙΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΥΚΩΝ ΚΑΙ ΖΑΛΟΓΓΟΥ 1 Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2102820202 14122 Δυτικά

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ
3‐Αυγ ΜΠΕΓΙΑΣ ΜΙΛΤΟΣ ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΟΥ 14 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105315768 12242 Δυτικά

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 50 ΚΑΙ ΔΡΑΓΩΝΑ ΑΘΗΝΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟ 2106428205 11476 Κέντρο
10‐Αυγ ΜΠΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΑΜ. ΜΕΤΑΞΑ 21 ΑΘΗΝΑ Ν. ΦΙΛΟΘΕΗ 2106926714 11524 Βόρεια

ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕiΑΣ 35Α ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗ 2104184194 18539 Νότια
15‐Αυγ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓ. ΓΚΕΛΑ 6 ΑΧΑΡΝΕΣ 2102465472 13671 Δυτικά

ΒΑΡΕΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 34 Π. ΦΑΛΗΡΟ 2109484202 17564 Νότια
17‐Αυγ ΜΑΝΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 6 Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 2102517067 14343 Βόρεια

ΜΑΡΑΦΕΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 45 & ΚΑΒΒΑΘΑ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2107782981 15773 Κέντρο
24‐Αυγ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ι. ΜΕΤΑΞΑ 33 ΠΑΙΑΝΙΑ 2106645169 19002 Ανατολικά

ΚΑΝΑΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ι.ΑΓΑΘΟΥ 29 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 2105541321 19200 Νότια
31‐Αυγ ΠΑΙΔΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 40 ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ 30 Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 6974736999 14243 Δυτικά

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 66 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109934943 16451 Νότια
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ

7‐Σεπ ΜΠΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΑ Λ. ΕΙΡΗΝΗΣ 20 ΠΕΥΚΗ ΕΜ. ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΚΩ 2108064209 15121 Βόρεια
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡ.ΗΠΕΙΡΟΥ 93 ΓΛΥΦΑΔΑ ΑΝΩ ΓΛΥΦΑΔΑ 2109603163 16562 Νότια

14‐Σεπ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λ. ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 8 ΦΙΛΟΘΕΗ 2106852129 15123 Βόρεια
ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑΔΟΣ 21 & ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 2106460059 11523 Κέντρο

21‐Σεπ ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Λ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ 17 ΚΑΙ ΚΡΟΝΟΥ 2 Π. ΦΑΛΗΡΟ 2109833283 17561 Νότια
ΚΑΛΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΥΠΡΟΥ 56‐58 ΒΥΡΩΝΑΣ 2107645303 16232 Νότια

28‐Σεπ ΣΑΜΠΡΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΛ. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 6 ΑΘΗΝΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙ 2107563094 11635 Κέντρο
ΣΤΕΦΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΩΦ. ΕΙΡΗΝΗΣ 57 ΠΕΥΚΗ 2106141577 15121 Βόρεια

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ
5‐Οκτ ΣΒΗΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΟΜΝΗΝΩΝ 1 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 2109964359 16345 Ανατολικά

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Λ.ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 105 ΑΧΑΡΝΑΙ 2102431536 13672 Δυτικά
12‐Οκτ ΦΡΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΛΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ 1 ΡΑΦΗΝΑ 2294079777 19009 Ανατολικά

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 4 ΑΝΩ ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 2106133193 15235 Βόρεια
19‐Οκτ Σπανογιάννη Αθανασία ΛΕΩΦ ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΠΑΥΛΟΥ 7 ΒΟΥΛΑ 2108958943 16673 Ανατολικά

ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Λ. ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 8 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 2106852129 15123 Βόρεια
26‐Οκτ ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΛΕΩΦ.ΣΟΥΝΙΟΥ 4 ΛΑΥΡΙΟ 2292060184 19500 Ανατολικά

ΧΑΝΤΗΛΑΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΩΝ ΙΕΡΑΡΧΩΝ 177 ΑΘΗΝΑ Α. ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ 2103459995 11852 Κέντρο
28‐Οκτ ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑ ΛΕΩΦ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 40 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106618799 15354 Ανατολικά

ΚΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΞΟΥ 44 ΓΛΥΦΑΔΑ 2109639300 16674 Νότια
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ

2‐Νοε ΣΙΟΡΒΑΝΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΓΓ.ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ 17 Ν. ΨΥΧΙΚΟ ΦΑΡΟΣ ΨΥΧΙΚΟΥ 2106747142 15451 Βόρεια
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΟΥΚΥΔΙΔΟΥ 65 ΑΛΙΜΟΣ 2109855470 17455 Νότια

9‐Νοε ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΟΛΩΝΟΣ 61 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 2114005000 15232 Βόρεια
ΓΙΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 81 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 2104625036 18755 Νότια



16‐Νοε ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΟΥ 7 ΑΙΓΑΛΕΩ 6972728691 12244 Δυτικά
ΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 15 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ 2102848067 14123 Βόρεια

23‐Νοε ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΡΥΔΙΚΗΣ 10 ΒΑΡΚΙΖΑ 2108975316 16672 Νότια
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΘΗΡΑΣ 6 ΑΘΗΝΑ ΚΥΨΕΛΗ 2108670918 11257 Κέντρο

30‐Νοε ΙΩΑΝΝΟΥ‐ΚΑΠΟΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΗΝΩΡΟΣ 12 ΑΘΗΝΑ ΚΑΡΑΒΕΛ 2107246333 11634 Κέντρο
ΦΛΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 25 ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 2105059395 13231 Δυτικά

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ
7‐Δεκ ΤΣΑΝΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ 9 Ν. ΨΥΧΙΚΟ 2106727810 11525 Βόρεια

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 61 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105693313 12241 Δυτικά
14‐Δεκ ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΑ ΑΜΑΡΤΩΛΩΝ ΚΑΙ ΚΛΕΦΤΩΝ 15 ΑΘΗΝΑ 11471 Νότια

ΘΡΟΥΒΑΛΑ‐ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 31 ΚΗΦΙΣΙΑ 2108013130 14561 Βόρεια
21‐Δεκ ΛΑΨΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 104 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 2102613461 13561 Δυτικά

ΚΛΗΜΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΛΙΖΑΣ ΜΠΑΡΜΠΟΥΑ 4 Π. ΠΕΝΤΕΛΗ 2108041569 15336 Βόρεια
25‐Δεκ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΗΡΑΣ 6 ΑΘΗΝΑ ΚΥΨΕΛΗ 2108670918 11257 Κέντρο

ΜΠΑΡΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛ.ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ 7 ΚΑΙ ΔΑΒ. ΠΙΝΔΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2107718089 15773 Κέντρο
26‐Δεκ ΣΙΔΗΡΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΝΥΜΦΩΝ 43 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 6973774990 16341 Νότια

ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΒΕΝΤΗΡΗ 4 ΦΙΛΟΘΕΗ 2106850256 15237 Βόρεια
28‐Δεκ ΡΙΖΙΩΤΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΑΝΔΡΟΥ 5 ΑΘΗΝΑ ΚΥΨΕΛΗ 2108214320 11257 Κέντρο

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΡΩΤΟΜΑΓΙΑΣ 7 Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑ 2108073731 14671 Βόρεια


